T. ut sup⁹. P̄ ip̄m regem.

De

A.D. 1335.

*De iisdem victualibus.*Membr. 7.
Aukland,
20 Nov.

R. ditto & fideli suo Johi de Stryvelyn vic' nro de Edeneburgh factm Cum mandavim' ditto clico nro Robto de Tonge receptori victualiu &c. ut s'. mutatis mutandis usq; ibi tenda vob mandam' qd victualia illa a p'fato Robto recipiatis in forma sup'dta.

T. ut s'.

P ipm regem.

*Thomæ de Rydale, burgensi Berewici, conceditur licentia negotiandi in Anglia et cum partibus exteris, sed non cum Scotis.*Membr. 6.
Nov. Castr.
22 Nov.

R. omib; amicis & fidelib; suis ad quos &c. factm Sciatis qd concessim' & licentiam dedim' ditto nob Thome de Rydale burgensi ville nre de Berewico sup Twedam qd ipe infra regnū nrm p voluntate sua ire & morari ac n'candizare & alias comōdū suū face ac etiam ad partes t'nsmarinas ad n'candizand' & comōdū suū alias faciend' sine occōne vel impedimento se divtere possit dum tamen legales n'candizas in eodem regno nro ex'ceat & inde solvat cultumas debitas & usitatas et Scotis inimicis & rebellib; nris non cōicet nec ad t'ram Scotie se divtat quoquo modo Et ideo vos amicos rogamus vob fidelib; mandantes quatinus eidem Thome quem suscepim' in p'tectōem & defensionē nram cum p vos seu districtus locoꝝ v'oz t'nstitutū face contigit non inferatis seu ab aliis quantū in vob est inferri p'mittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen set eum potius benigne recipiatis & in agendis suis penes vos favorabil' p'tractetis In cujus &c. usq; ad festū Pentecostes p' futur' duratur'.

T. R. apud Novū Castrū sup Tynā xxij die Novembr'.

*Ad instantiam papæ et regis Franciæ aliæ induciæ Scotis conceduntur, si eas observare velint.*Membr. 7.
Nov. Castr.
23 Nov.

R. univ'is ad quos &c. factm Sciatis qd ad instantem & sollicitam requisitōem venerabiliū nuncioꝝ s'issimi p'ris Dni B' summi pontificis ac excellentissimi principis Dni Phi regis Franc' illustris consanguinei nri carissimi jam ad nos in Angl' sup negotio Scot' & aliis c'ris de causis t'nsmissoꝝ ac ob reventiam ipoz sumi pontificis & regis consanguinei nri concessim' omib; & singulis de Scot' tam majorib; q'm minorib; ad fidem nram non exiltentib; quandam treugam sive sufferentiam sup quibuscumq; dissensionib; & discordiis hinc inde motis usq; ad diem Natalis Dni p' futur' eodem die incluso dur' omib; & singulis nris fidelib; inhibentes ne p'fatis hōib; de Scot' seu eoz alicui aut possessionib; vel reb; suis dampnū g'vamen injuriam seu molestiam inferant seu faciant quovis modo ipa treuga sive sufferentia sic durante In cujus &c. p tempus p'dtm dur'.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam xxij die Nov'.

P ipm regem & consiliū.

Et mand' est Antonio de Lucy justit' suo Laudon' & aliaz t'raz R in ptib; Scot' qd cum sibi consti'it dtos Scotos treugam seu sufferentiam illam ex pte sua observare velle & eam in locis ubi decet in t'ra Scot' in forma p'dta pclamari fecisse tunc dtam treugam in locis in balliva sua ubi expedire viderit publice pclamari & firmi' teneri fac' sicut p'dtm est.

T. ut s'.

P ipm regem & cons'.

*Salvus conductus pro sex personis de Scotia, &c.*Membr. 6.
Nov. Castr.
23 Nov.

R. univ'is & singulis vicecomitib; ballis ministris & aliis fidelib; suis tam in Angl' q'm in Scot' tam infra libertates q'm ext' ad quos p'sentes t're p'venint factm Sciatis qd cum nos ad instantem & sollicitam requisitōem &c. ut supra usque eodem die incluso duraturam' Nos ad istatam requisitōem nuncioꝝ p'dtoꝝ suscepim' in p'tectōem & defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm sex psonas de Scot' cujuscumq; status seu conditōis s'unt veniendo cum quadraginta hōib; equitib; in comitiva sua infra regnū nrm usq; villam nram Novi

Castri sup Tynam & eandem villam ingrediendo ad tractand' cum nunciis p'dtis ibidem sup aliquib; ipos & alios hōies de Scot' contingentib; ibidemq; morando & exinde ad ppria redeundo Et ideo vob & cuilibet vrm &c. prout in aliis literis de salvo conductu In cuj' &c. p tempus p'dtm dur'.

T. R. apud Novū Castrū sup Tynam xxij die Nov'.

P ipm regem & cons'.

Salvus conductus pro Andrea de Murref, custode Scotiæ, et aliis.

R. univ'is &c. ut s' usq; ibi Nos ad istatam requisitōem nuncioꝝ p'dtoꝝ suscepim' in p'tectōem & defensionem nram necnon in salvū & securum conductum nrm

Andream de Murref Robm de Lowethre &
Witlm de Keth Witlm Douglas

de Scot' & eoz quemlibet vel quatuor aut sex alias psonas de Scot' cujuscumq; status seu conditōis fuerint cum quadraginta hōib; equitib; in comitiva sua veniendo infra regnum nrm apud villam Novi Castri sup Tynam & eandem villam ingrediendo ad tractand' ibidem cum nunciis p'dtis sup aliquib; ipos & alios hōies de Scot' &c. ut supra.

P ipm R' & cons'.

Pro Ada de Prendregeft de terris suis restituendis.

R. vic' Northumbr' factm Cum Adam de Prendregeft nup Scotis cont' nos hostili' adherens se una cum senescallo Scotie & quibusdam aliis in comitiva ejusdem senescalli existentib; nob nup dum eram' in ptib; Scotie ac paci nre reddiderit ad fidem nram fideli' moraturus nosq; p'fato Ade t'ras & ten' sua que occōne adhesionis p'dte capta fuerunt in manū nram tam in Angl' q'm in Scotia concesseram' de g'ra nra sp'ali Et licet t're & ten' ipius Ade in com' Berewici sibi sint restituta quedam tamen t're & ten' ejusdem Ade in Akeld & Ymre in d'to com' Northumbr' occōne p'missa in manū nram capta p'fato Ade adhuc detinent' sicut idem Adam intelligi nob dedit p quod nob supplicavit ut sibi t'ras & ten' illa velim' jubere libari Nos ejus supplicatōi in hac pte g'ose juxta concessionē nram p'dtam annuentes tibi p'cipim' qd eidem Ade d'ta t'ras & ten' sua in villis p'dtis cum p'tin' si occōne adhesionis sue p'dte in manū nram capta fuissent & ea occōne & non alia in manu nra adhuc existant restitui & libari fac' tenend' put ea tenuit ante captōem sup'dtam Salvo jure cujuslibet.